お取引先各位

2022年 4月 吉日

 新橋製紙株式会社 LOCALs

ＴＥＬ：0545-52-0906

ＦＡＸ：0545-52-0908

ＧＷ休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、甚だ勝手ではございますが下記の通り休業させて頂きます。

貴社には何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

この時期は、物量が増加してきますので、お早目にご注文下さいます様重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

※4月28日(木)着までのご注文は4月26日(火)午前中までの受付となります。

それ以降のご注文は、5月６日(金)以降の配達となります。

ＧＷ休業期間  4月 29日（金）～５月５日（木）

期間 27 日

（水）

28 日

（木）

29 日

（金）

4月 29日～5月 5日迄

休業

6 日

（金）

７日

（土）

営業日 〇 〇 × × 〇 ×

尚、運送状況により、出荷及び着日が予定通りにいかない場合があります。

ご不明な点は、担当営業者にお問い合わせください。

新橋製紙株式会社 山崎智久 電話番号： ０９０―２７７６―８８８１

本間  翔 電話番号： ０８０ー１５８８―０００５

静岡県版